
ZARZĄDZENIE NR 69/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru prac w ramach zadania pn.: "Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Ulanowie"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadania pn.: "Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Ulanowie" powołuję komisję odbiorową w następującym składzie:

1) Kierownik Wykonawcy

2) Inspektor Nadzoru

3) Prezes ZUK Sp. z o.o. w Ulanowie

4) Pan Wacław Piędel - Przewodniczący Rady Miejskiej w Ulanowie

5) Pan Adam Martyna - pracownik UGiM w Ulanowie

6) Pan Piotr Gątarz - pracownik UGiM w Ulanowie

§ 2. Komisja dokona odbioru prac w ramach zadania pn.: "Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Ulanowie" do dnia 16 września 2019r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 3870F85A-FBC3-4EC4-8778-6C22A0ADD1EB. Podpisany Strona 1




